
UCHWAŁA   Nr XXVII/179/05
Rady Gminy G o ś c i e r a d ó w

z dnia 14 lipca 2005 roku

w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania  przestrzennego  działki  nr  ew.  677/2  w  miejscowości 
Wólka Szczecka.

Na podstawie art.14 ust.1,  2,  4,  ustawy z dnia  27 marca 2003 roku o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz.717 ze zm.) 
oraz art.  7  ust.7  ustawy z  dnia  8  marca 1990 roku o samorządzie  gminnym 
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami) 
Rada Gminy  G o ś c i e r a d ó w 

uchwala co następuje:

§ 1

Przystępuje  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego działki nr 677/2 w miejscowości Wólka Szczecka.

§ 2

Teren opracowania obejmuje obszar zgodnie z załącznikiem graficznym w skali 
1:1.000 stanowiącym integralną część uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 4

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


